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Afrin son dakika! İçişleri&#039;nden açıklama

İçişleri Bakanlığı'ndan son dakika 'Afrin' açıklaması geldi. Sosyal medyadan Afrin
Operasyonuna karşı terör propagandası yapan 24 kişinin gözaltına alındığı belirtildi

İçişleri Bakanlığı, son bir haftada gerçekleştirilen operasyonlarda 12 teröristin etkisiz hale getirildiğini açıkladı. Ayrıca, Afrin
operasyonuna ilişkin gerçek dışı ve terör propagandası içeren paylaşımlar yaptıkları gerekçesiyle 24 kişinin gözaltına alındığı
belirtildi. Yapılan açıklama şöyle:

Jandarma Özel Harekat (JÖH), Polis Özel Harekat (PÖH), Jandarma Komando Birlikleri ile İç Güvenlik operasyonları
çerçevesinde Türk Silahlı Kuvvetleri'nin Hava ve Kara unsurlarınca 1.061 operasyon yapılmış, Terör örgütlerine yardım/yataklık
yaptığı ve örgütlerle irtibatlı olduğu değerlendirilen 823 terör (PKK/KCK 170, AŞIRI SOL 11, DEAŞ 27, FETÖ/PDY 615,),
3.780 Uyuşturucu ve Kaçakçılık suçlarından ve 71 Düzensiz Göçle Mücadele Kapsamında olmak üzere toplam 4.674 KİŞİ
gözaltına alınmıştır.

GRİ LİSTEDE

Ülke genelinde yürütülen bu operasyonlarda, son bir haftada yurt içinde terörden arananlar listesinin gri kategorisinde aranan
Welat-Can (K) Remzi Büyük isimli terörist ile birlikte toplam 12 terörist (8 sağ, 4 teslim) etkisiz hale getirilmiştir.

AFRİN AÇIKLAMASI: 24 GÖZALTI
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Ayrıca Afrin operasyonuna yönelik olarak sosyal medyadan terör propagandası yapan 24 şahıs gözaltına alınmıştır.

DİYARBAKIR'DA 17 KİŞİ

Diyarbakır'da, Türk Silahlı Kuvvetlerinin (TSK) Suriye'nin Afrin bölgesindeki terörist unsurlara yönelik başlattığı "Zeytin Dalı
Harekatı" ile ilgili sosyal medya sayfalarında terör örgütü propagandası yaptıkları belirlenen 17 kişi gözaltına alındı. 

Edinilen bilgilere göre, Diyarbakır Cumhuriyet Başsavcılığı, TSK'nın Suriye'nin Afrin bölgesine başlattığı "Zeytin Dalı
Harekatı"na ilişkin sosyal medya hesapları üzerinden provokatif eylem çağrıları yapanlara yönelik soruşturma başlattı. Bu
çerçevede, harekata ilişkin toplumu yanıltıcı, gerçeğe aykırı haber ve paylaşımlarda bulunan ve terör örgütü propagandası
yapan 17 kişi belirlendi. Şahıslar, gözaltına alınarak, Emniyet Müdürlüğüne getirildi.

TÜRKİYE ASKERİ VARLIĞINI SAHADA TUTMAK ZORUNDA

Öte yandan SETA İstanbul Genel Koordinatörü Prof. Dr. Fahrettin Altun, ''Türkiye, Afrin'den YPG'yi temizledikten sonra,
Münbiç, Kuzey Irak, Cezire ve Ayn el-Arab'daki PKK varlığını hedef alacak. Bu süreç PYD/PKK'nın yüzünü bütün dünya
kamuoyuna gösterecek.'' dedi.

SETA İstanbul Genel Koordinatörü ve İstanbul Haldun Üniversitesi İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Fahrettin Altun, uzun
zamandır hazırlıkları süren ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın "Afrin operasyonu sahada fiilen başlamıştır"
açıklamasından sonra 20 Ocak'ta başlayan Zeytin Dalı Harekatı ile ilgili değerlendirmelerde bulundu. 

ABD'nin Fırat Kalkanı Harekatı'ndan sonra Suriye sahasına Türkiye'nin ikinci kez güç kullanarak müdahale etmesinden ciddi
şekilde rahatız olduğunu ifade eden Altun, şöyle devam etti:

''Ancak ABD'nin bununla ilgili yapabileceği bir şey yok. Eğer Türkiye'nin Afrin operasyonu başarılı olursa bu ABD'nin Suriye
politikasını zor durumda bırakacak. Türkiye'nin Afrin'e müdahalesi, ABD güdümündeki YPG unsurlarını da harekete geçirecek.
Bu durum ABD'nin YPG'yi PKK'dan ayrı tutma stratejisini boşa çıkaracak. ABD elinde kalan son argümanı da yitirecek. Türkiye
Afrin'den YPG'yi temizledikten sonra Münbiç, Kuzey Irak, Cezire ve Ayn el-Arab'daki PKK varlığını hedef alacak. Bu süreç,
PKK'nın yüzünü bütün dünya kamuoyuna gösterecek.

Afrin, her şeyden önce PKK'nın Akdeniz'e açılma kapısı. Diğer bütün faktörleri bir kenara bırakalım, sadece bu bile Afrin
operasyonunun stratejik önemini ortaya koyar. Elbette PKK'nın buradaki eğitim kamplarının imha edilecek olması, Türkiye'ye
yönelik terör unsurlarının sızmalarının engellenmesi de önemli. Bütün bunların yanında Afrin operasyonunun başarılı olması,
Türkiye'nin Suriye'deki diğer PKK unsurlarıyla mücadelesi açısından önemli bir dönüm noktası olacak.''

"Kara propagandaya rağmen Türkiye güçlü durdu"
Altun, Türkiye'nin Zeytin Dalı Harekatı'nı terörle mücadele konsepti içerisinde, uluslararası anlaşmalara ve hukuka uygun olarak
gerçekleştirdiğini dile getirdi.

Türkiye karşıtlarının kara propagandasına rağmen Türkiye'nin hem sahada hem de propaganda savaşında günden güne daha
fazla kapasite geliştirdiğini vurgulayan Altun, ''Türkiye, haklı olduğunu daha net bir biçimde anlatabiliyor. Türkiye meşru
müdafaa hakkını kullanıyor ve haklı olmanın özgüvenini yaşıyor. Cumhurbaşkanı Erdoğan en başından itibaren bu operasyonun
ne anlama geldiğini kameralar önünde izah ediyor." dedi.

Türkiye karşıtlarının kara propaganda yapmaya devam ettiğine dikkati çeken Altun, "(Türkiye'nin Kürtlerle savaştığını, İran'la
aynı kampta yer aldığını, operasyon kabiliyetinin sınırlı olduğunu) vesaire söyleyip duruyorlar. Gelgelelim bunların bir karşılığı
yok. Önemli olan sahadaki gerçek. Elbette Türkiye de hem sahada hem de propaganda savaşında günden güne daha fazla
kapasite geliştiriyor. Haklı olduğunu, daha net bir biçimde anlatabiliyor.'' değerlendirmesini yaptı.

Altun, Rusya'nın ''ABD, Türkiye'yi provoke ediyor.'' yönündeki açıklamasını, ''Rusya faturayı ABD'ye çıkarıyor.'' şeklinde
yorumladı.

Rusya'nın Türkiye'nin Suriye'deki varlığını etkili ama sınırlı tutmaya çalıştığını belirten Altun, sözlerini şöyle sürdürdü:

''Rusya bir yandan Türkiye'nin Suriye muhalefetini kontrol etmesini ancak öte yandan sahada sınırlı bir varlık göstermesini
istiyor. Ne var ki Türkiye açısından, PKK'nın son dönemdeki varlığı başlıca ulusal tehdit haline gelmiş durumda ve bu da her
şeyden önce ABD'nin Suriye politikasıyla ilgili. ABD, YPG'yi ağır silahlarla donatarak, Türkiye'nin güney sınırında büyük bir
tehdit yarattı. Bu da Türkiye'yi daha sert bir tutum almaya itti. Rusya bunu gördüğü için her ne kadar Türkiye'yi sınırlı bir alanda
tutmak istese de bunun mümkün olmadığını görüyor. Bu nedenle de ABD'ye fatura çıkarıyor. Rusya, Türkiye'yle son dönemde
geliştirdiği iş birliğini sürdürmek için Afrin müdahalesine karşıt bir tutum almıyor. Türkiye'yle karşı karşıya kalmak yerine, bu



geliştirdiği iş birliğini sürdürmek için Afrin müdahalesine karşıt bir tutum almıyor. Türkiye'yle karşı karşıya kalmak yerine, bu
müdahalenin Suriye'nin toprak bütünlüğüne zarar vermeyecek şekilde sürmesini temin etmeye çalışıyor.''

"Türkiye, İran'ı bilgilendirdi"
Prof. Dr. Altun, ABD'nin ''Türkiye'yi DEAŞ hedefine odaklanmaya davet ediyoruz.'' tarzı çağrılarının ikircikli politika ürünü
olduğunu söyledi.

Altun, ''ABD hem bir yandan DEAŞ'la mücadelede zafer ilan ediyor hem de hala DEAŞ'la mücadele adı altında YPG'yi PKK'yı
silahlandırıyor. Çok açık ve net bir biçimde şunu ifade etmek lazım. ABD'nin Suriye'nin toprak bütünlüğü gibi bir derdi yok.
ABD, Suriye'de bir PKK koridoru oluşturmak ve Türkiye'yi güneyinden kuşatmak için çaba sarf etti, sarf etmeye de devam
ediyor. Bu süreçte kullanılan retoriklerin bundan böyle bir anlamı yok. Sonuç ortada. Türkiye de bunu görüyor.'' diye konuştu.

İran'ın Zeytin Dalı Harekatı konusundaki sessiz tutumunu da değerlendiren Altun, ''İran, Suriye krizinin çözümü sürecinde Rusya
ve Türkiye'yle birlikte garantör ülke konumunda. İran'ın Türkiye'nin Afrin operasyonuna ilişkin tutumu, önemli oranda, Türkiye'nin
muhatabına bu operasyonun anlamını ve önemini anlatabilmesiyle alakalı. Bunun yanında İran'ın, özellikle son dönemde içeride
karşı karşıya kaldığı dış operasyon sonrasında PKK varlığının bölgede ne denli ciddi bir tehdit olduğunu daha iyi anladığını
düşünüyorum.'' ifadelerini kullandı.

"Türkiye, askeri varlığını sahada tutmak zorunda"
SETA Güvenlik Araştırmaları Direktörü ve Sakarya Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Murat
Yeşiltaş ise ABD, Rusya ve İran'ın, Zeytin Dalı Harekatı'na yaklaşımını, ''ABD, taktiksel bir yumuşamaya gidiyor, Türkiye'nin
Afrin operasyonuna yönelik. Ancak asıl süreç, Afrin sonrası başlayacak. O zaman durum değişecek. Rusya ise Afrin için kilit
ülkeydi. Bir uzlaşı olduğu açık. İran, en dış oyuncu ama önemli. Söz konusu PKK olunca, İran'ın desteği söz konusu olur.''
şeklinde değerlendirdi.

Yeşiltaş, Rusya'nın Suriye'de çıkarları söz konusu olduğu sürece pragmatist politikalar güdeceğini ifade etti.

Rusya'nın, çıkarcı bir yaklaşımla hava sahasını Türkiye'ye açtığını belirten Yeşiltaş, ''Rusya'nın belirli standartları var, Suriye
meselesine dair. Çıkarları korunduğu sürece uzlaşıya açık ancak son derece pragmatik. ABD ile rekabeti ve Türk-Amerikan
ilişkilerindeki sıkıntı, Moskova için aynı şekilde bir fırsat. Putin de meseleye böyle bakıyor. ABD için ise aktör değil bölge
önemli. Bu bakımdan Fırat'ın doğusunda kazançlarına tehdit algılamadığı müddetçe, Türkiye'nin Afrin'e yönelik operasyonuna
ses çıkarmıyor. Batı'da DEAŞ tehdidi yok ama iş doğuya dönünce işler değişecek.'' diye konuştu.

Doç. Dr. Murat Yeşiltaş, İran'ın Afrin operasyonundan çok memnun olmadığını ancak PKK'nın Suriye'de güç kazanmasından da
rahatsız olduğunu vurguladı.

ABD'nin Suriye'de PKK/PYD'yi güçlendirmeye yönelik faaliyetlerinin sonucundan endişe duyduğu için İran'ın operasyon
konusunda sessiz kalmayı tercih ettiği görüşünü savunan Yeşiltaş, ''İran, PYD/PKK'nın bölgedeki gücü engellenmediği takdirde
yarın bu terörün kendisine döneceğini çok iyi biliyor. Ayrıca içeride yakın zamanda yaşanan protestolardan kaynaklanan
sıkıntılar hala devam ediyor. Bu da İran'ın sessiz kalmasına neden olmuş olabilir.'' ifadelerini kullandı.

Türkiye'nin terörle mücadele konsepti içinde harekatı yürüttüğünü aktaran Yeşiltaş, ''Türkiye'nin bu operasyon için PR yapmaya
ihtiyacı yoktu. Açık bir güvenlik riski ve meşru müdafaa mevzusu söz konusu idi. Uluslararası hukuk da buna cevaz veriyor.
Ulusal güvenlik, toprak bütünlüğü, sınır güvenliği, Suriye'nin geleceği açısından Türkiye askeri varlığını sahada tutmak zorunda.''
şeklinde konuştu. 

          

  Yorum Yazın

Yorumunuz

 Yorum yazma kurallarını okudum ve kabul ediyorum.



http://www.facebook.com/sharer.php?u=https://www.milatgazetesi.com/haber/afrin-son-dakika-icisleri039nden-aciklama-132566/
https://twitter.com/share?url=https://www.milatgazetesi.com/haber/afrin-son-dakika-icisleri039nden-aciklama-132566/&text=Afrin%20son%20dakika!%20%C4%B0%C3%A7i%C5%9Fleri&#039;nden%20a%C3%A7%C4%B1klama
whatsapp://send?text=https://www.milatgazetesi.com/haber/afrin-son-dakika-icisleri039nden-aciklama-132566/
https://t.me/share/url?url=https://www.milatgazetesi.com/haber/afrin-son-dakika-icisleri039nden-aciklama-132566/
bip://send?text=https://www.milatgazetesi.com/haber/afrin-son-dakika-icisleri039nden-aciklama-132566/
http://www.linkedin.com/shareArticle?mini=true&url=https://www.milatgazetesi.com/haber/afrin-son-dakika-icisleri039nden-aciklama-132566/
mailto:?subject=Afrin%20son%20dakika!%20%C4%B0%C3%A7i%C5%9Fleri&#039;nden%20a%C3%A7%C4%B1klama&body=https://www.milatgazetesi.com/haber/afrin-son-dakika-icisleri039nden-aciklama-132566/
javascript:;


YORUM GÖNDERAdınız

Yorumlar

 

ABONE OL

Çeyrek altın kaç TL oldu?

Kudüs Fatihi Selahaddin Eyyubi yâd ediliyor

Suriyelilerin mücevherine göz diken Danimarka bu kez aynı 'hata'yı yapmadı

Zaporijya Nükleer Santrali'ndeki yangın Çernobil faciasını hatırlattı

4 Mart koronavirüs tablosu açıklandı

Künye
İletişim

      

Yazarlar
Gündem

İslam
Politika
Dünya
Video

Ekonomi
Medya

https://news.google.com/publications/CAAqLQgKIidDQklTRndnTWFoTUtFVzFwYkdGMFoyRjZaWFJsYzJrdVkyOXRLQUFQAQ?hl=tr&gl=TR&ceid=TR%253Atr
https://www.milatgazetesi.com
https://www.milatgazetesi.com/s/kunye/
https://www.milatgazetesi.com/s/iletisim/
https://www.facebook.com/MilatGazete/
https://twitter.com/MilatGazete/
https://www.instagram.com/milat_gazetesi/
https://www.youtube.com/channel/UCqRXKcD0d1Fh94FUzKYlIKg/
https://www.milatgazetesi.com/yazarlar//
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/gundem/
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/islam/
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/politika/
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/dunya/
https://www.milatgazetesi.com/video/
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/ekonomi/
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/medya/


Medya
Spor

Röportaj
Sağlık
Hayat

Eğitim
Teknoloji

Kültür-Sanat
Otomobil

Yurt Haberleri
Son Haberler

https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/spor/
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/roportaj/
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/saglik/
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/hayat/
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/egitim/
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/teknoloji/
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/kultur/
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/otomobil/
https://www.milatgazetesi.com/s/yurt-haberleri/
https://www.milatgazetesi.com/haber/

	Afrin son dakika! İçişleri&#039;nden açıklama
	İçişleri Bakanlığı'ndan son dakika 'Afrin' açıklaması geldi. Sosyal medyadan Afrin Operasyonuna karşı terör propagandası yapan 24 kişinin gözaltına alındığı belirtildi
	Yorum Yazın
	Yorumlar



